[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 25.10.2013 №324 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 12.09.2013 № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение»
(в редакции постановлений администрации от 30.09.2013 № 265 от 15.10.2015 № 384), администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности на территории МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 21.11.2014 № 403, от 02.07.2015 № 226,
от 29.09.2015 № 354, 25.12.2015 № 504, от 20.02.2016 № 88, от 14.06.2016 № 312,
от 11.08.2016 № 475, от 20.12.2016 № 725, от 15.03.2017 № 132, от 28.06.2017 № 337,
от 18.10.2017 № 525, № 654 от 28.12.2017, от 28.02.2018 № 100, от 29.05.2018 № 272,
от 06.08.2018 № 387, от 28.12.2018 № 668, от 11.03.2019 № 97, от 30.04.2019 № 213,
от 10.07.2019 № 308, от 12.12.2019 № 487, от 28.01.2020 № 34, от 07.04.2020 № 180, от 23.04.2020 № 208) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в п. «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» и в разделе 9.  «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «43 837,061» заменить цифрой «41595,402», цифру «7 318,251» заменить цифрой «5076,592».
1.2. В приложении к Программе «План мероприятий муниципальной программы» внести изменения:

1.2.1. в п. 31 в строке «2020» графах 3 и 6 цифры «3425,993» заменить цифрами «2529,453»;
1.2.2. в п. 32 в строке «2020» графах 3 и 6 цифры «2572,108» заменить цифрами «1398,948»;
1.2.3. в п. 33 в строке «2020» графах 3 и 6 цифры «663,150» заменить цифрами «491,191»;

1.2.4. в п. Итого по годам в строке «2020» в гр. 3,6 цифру «7318,251» заменить цифрой «5076,592»;

1.35. в п. Итого: в гр. 3 цифру «43837,061» заменить цифрой «41595,402», в гр. 6 цифру «36954,462» заменить цифрой «34712,803».
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Ю.Н. Сыса
Согласовано: Л.А. Андреева
 Г.Е. Горюнова
Н.Л. Захарова
Н.В. Ковшарь

Разослано: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, пресс-центр «Вуокса», регистр МНПА, сайт, официальный вестник